


วันที่ เลขที่

๑ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๔๐๐.๐๐ ๖ ม.ค.๖๘ ๑๒๖/๖๘ ๑

๒ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๖๐๐.๐๐ ๑๐ ม.ค.๖๘ ๑๓๑/๖๘ ๑

๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๑๐๕ ๗๕ ๘ ร้านสันติโฆษณาและงานพิมพ์ จ้างท าตรายาง ๔,๖๙๐.๐๐ ๑๖ ม.ค.๖๘ ๑๓๕/๖๘ ๑

๔ ๐ ๙๔๕๔ ๘๒๐๐๐ ๐๑ ๑ บริษัท พิธานพาณิชย์ จ ากัด จ้างซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถจักรยานยนต์ (๑กก๙๒๘๘สข) ๒,๕๘๙.๓๕ ๑๐ ม.ค.๖๘ ๑๓๖/๖๘ ๑

๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๓,๒๒๐.๐๐ ๑๖ ม.ค.๖๘ ๑๓๘/๖๘ ๑

๖ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ม.ค.๖๘ ๑๔๒/๖๘ ๑

๗ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ม.ค.๖๘ ๑๔๓/๖๘ ๑

๘ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ม.ค.๖๘ ๑๔๔/๖๘ ๑

๙ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ม.ค.๖๘ ๑๔๕/๖๘ ๑

๑๐ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๔ ม.ค.๖๘ ๑๔๖/๖๘ ๑

๑๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๖๖๕ ๔๔ ๓ ร้านวิกรม ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๙๒๒.๐๐ ๒๗ ม.ค.๖๘ ๑๔๗/๖๘ ๑

๑๒ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ค.๖๘ ๑๕๐/๖๘ ๑

๑๓ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตรด้านอารักขาพืช ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ค.๖๘ ๑๕๑/๖๘ ๑

๑๔ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จ้างเหมาเจ้าหน้าทีท่ าความสะอาดและล้างอุปกรณ์

เคร่ืองแก้ว ในระดับห้องปฏิบัติการ

๘,๕๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ค.๖๘ ๑๕๒/๖๘ ๑

๑๕ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๘ ๑๕๓/๖๘ ๑

๑๖ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๕๔/๖๘ ๑

๑๗ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาเจ้าหน้าทีบ่ันทึกข้อมูล ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๕๕/๖๘ ๑

๑๘ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาเจ้าหน้าทีบ่ันทึกข้อมูลด้านพัสดุ ๑,๑๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๕๖/๖๘ ๑

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๘) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๑๙ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๕๗/๖๘ ๑

๒๐ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๕๘/๖๘ ๑

๒๑ ๓ ๙๖๐๖ ๐๐๑๘๒ ๐๐ ๙ นางศุภวรรณ สมมิตร จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน ๘,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๖๑/๖๘ ๑

๒๒ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอ็นปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๓,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๖๒/๖๘ ๑

๒๓ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอ็นปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๕,๐๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๘ ๑๖๓/๖๘ ๑

๒๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ๕๐๐.๐๐ ๓ ก.พ.๖๘ ๑๖๔/๖๘ ๑

๒๕ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอุปกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๖๐๙.๙๐ ๕ ก.พ.๖๘ ๑๖๖/๖๘ ๒

๒๖ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุเกษตร ๒,๒๐๐.๐๐ ๑๐ ก.พ.๖๘ ๑๖๘/๖๘ ๑

๒๗ ๓๙ ๐๑๐๐ ๐๒๘๔๑ ๐๖ ๓ นายพีรพัฒน์  เขมะภาตะพันธ์ ซ้ือวัสดุเกษตร ๒,๙๕๐.๐๐ ๑๐ ก.พ.๖๘ ๑๗๐/๖๘ ๑

๒๘ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ ๓,๖๐๐.๐๐ ๑๑ ก.พ.๖๘ ๑๗๓/๖๘ ๑

๒๙ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอ็นปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๑,๕๐๐.๐๐ ๑๓ ก.พ.๖๘ ๑๗๕/๖๘ ๑

๓๐ ๓ ๙๐๐๔ ๐๐๐๗๒ ๙๐ ๑ นายประนอม ช่วยหนู ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๘๐๐.๐๐ ๑๓ ก.พ.๖๘ ๑๗๖/๖๘ ๑

๓๑ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอ็นปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๕,๐๐๐.๐๐ ๒๐ ก.พ.๖๘ ๑๘๐/๖๘ ๑

๓๒ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอ็นปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๕๐๐.๐๐ ๒๐ ก.พ.๖๘ ๑๘๑/๖๘ ๑

๓๓ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุก่อสร้าง ๘๗๒.๐๐ ๒๔ ก.พ.๖๘ ๑๘๓/๖๘ ๑

๓๔ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ก.พ.๖๘ ๑๘๖/๖๘ ๑

๓๕ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาเจ้าหน้าทีบ่ันทึกข้อมูล ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ก.พ.๖๘ ๑๘๗/๖๘ ๑

๓๖ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๖ ก.พ.๖๘ ๑๘๘/๖๘ ๑

๓๗ ๐ ๙๔๕๔ ๘๒๐๐๐ ๐๑ ๑ บริษัท พิธานพาณิชย์ จ ากัด ตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์

พร้อมอะไหล่อื่นๆ (กน ๑๗๒๐ สงขลา)

๔,๗๐๕.๘๖ ๒๖ ก.พ.๖๘ ๑๘๙/๖๘ ๑

๓๘ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ือวัสดุเกษตร ๒,๑๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๐/๖๘ ๑

๓๙ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๑/๖๘ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๔๐ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๒/๖๘ ๑

๔๑ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาเจ้าหน้าทีบ่ันทึกข้อมูลด้านพัสดุ ๑,๑๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๓/๖๘ ๑

๔๒ ๓ ๙๖๐๖ ๐๐๑๘๒ ๐๐ ๙ นางศุภวรรณ สมมิตร จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๔/๖๘ ๑

๔๓ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๕/๖๘ ๑

๔๔ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๖/๖๘ ๑

๔๕ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๗/๖๘ ๑

๔๖ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๘ ๑๙๘/๖๘ ๑

๔๗ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๑๘๔ ๕๕ ๔ นายฮัมหมัด พิกุลกล่ิน จ้างขยายต้นพันธุท์ุเรียนพืน้บ้าน ๔,๙๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๘ ๒๐๐/๖๘ ๑

๔๘ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๘๘ ๒๐ ๒ ร้านนภัส แอร์แอนด์ไฟฟ้า จ้างเหมาซ่อมแซมมอเตอร์เคร่ืองปรับอากาศ 

ประจ าอาคารห้องปฏิบัติการผลิตและขยายชีวภัณฑ์

๓,๕๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๘ ๒๐๑/๖๘ ๑

๔๙ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จ้างเหมาเจ้าหน้าทีท่ าความสะอาดและล้างอุปกรณ์

เคร่ืองแก้ว ในระดับห้องปฏิบัติการ

๘,๕๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๘ ๒๐๒/๖๘ ๑

๕๐ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตรด้านอารักขาพืช ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๘ ๒๐๓/๖๘ ๑

๕๑ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๘ ๒๐๔/๖๘ ๑

๕๒ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างเคลือบเอกสาร ๑,๓๐๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๘ ๒๐๕/๖๘ ๑

๕๓ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอุปกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๑,๔๐๒.๗๗ ๖ ม.ีค.๖๘ ๒๐๗/๖๘ ๒

๕๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๗ ม.ีค.๖๘ ๒๐๙/๖๘ ๑

๕๕ ๐ ๙๐๕๐ ๐๐๐๐๐ ๕๘ ๙ บริษัท หาดใหญ่สหมอเตอร์ จ ากัด ตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์

พร้อมอะไหล่อื่นๆ (กท ๖๗๙๘ สงขลา)

๑,๘๙๕.๐๒ ๑๐ ม.ีค.๖๘ ๒๑๐/๖๘ ๑

๕๖ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง จ้างซ่อมเปล่ียนอะไหล่รถยนต์ (ขก ๙๒๓๓ สงขลา) ๘๐๒.๕๐ ๗ ม.ีค.๖๘ ๒๑๑/๖๘ ๑

๕๗ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๒,๐๐๐.๐๐ ๗ ม.ีค.๖๘ ๒๑๓/๖๘ ๑

๕๘ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างถ่ายเอกสารแบบสอบถาม ๗๐๔.๐๐ ๗ ม.ีค.๖๘ ๒๑๔/๖๘ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๕๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุเคร่ืองเขียนและอุปกรณ์ประกอบการฝึกอบรม ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๘ ๒๑๘/๖๘ ๑

๖๐ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๖๗ ๑๖ ๙ นางสาวภัทรนาคี  บุญเกิด เช่าอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๑๙/๖๘ ๑

๖๑ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างถ่ายเอกสารสี-ขาวด า พร้อมเข้าเล่ม ๒,๐๐๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๘ ๒๒๐/๖๘ ๑

๖๒ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๘๓๘ ๙๔ ๕ นายทวีรัตน์ อุไรรัตน์ จ้างเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๒,๐๐๐.๐๐ ๑๗ ม.ีค.๖๘ ๒๒๑/๖๘ ๑

๖๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๗ ม.ีค.๖๘ ๒๒๒/๖๘ ๑

๖๔ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๕๓ ๗๐ ๙ นายณรงค์ศักด์ิ  รุขกพันธ์ ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๔,๙๘๐.๐๐ ๑๗ ม.ีค.๖๘ ๒๒๓/๖๘ ๑

๖๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๓,๐๐๐.๐๐ ๑๗ ม.ีค.๖๘ ๒๒๔/๖๘ ๑

๖๖ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๒๔๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๘ ๒๒๕/๖๘ ๑

๖๗ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๘ ๒๒๖/๖๘ ๑

๖๘ ๐ ๙๐๕๕ ๓๙๐๐๐ ๖๐ ๑ บริษัท ยูนิเม็กซ์ เทรดด้ิง จ ากัด ซ่อมเคร่ืองเล่ือยโซ่ยนต์ ๓,๓๐๐.๐๐ ๒๑ ม.ีค.๖๘ ๒๒๗/๖๘ ๑

๖๙ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๖๕๐.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๒๘/๖๘ ๑

๗๐ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๐๖๔ ๔๐ ๑ ร้านใบแก้ว ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๔๕๘.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๒๙/๖๘ ๑

๗๑ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๓๐/๖๘ ๑

๗๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๓๑/๖๘ ๑

๗๓ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาเจ้าหน้าทีบ่ันทึกข้อมูลด้านพัสดุ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๓๒/๖๘ ๑

๗๔ ๓ ๙๖๐๖ ๐๐๑๘๒ ๐๐ ๙ นางศุภวรรณ สมมิตร จ้างเหมาบริการท าความสะอาดอาคารส านักงาน ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๓๓/๖๘ ๑

๗๕ ๐ ๙๐๕๕ ๕๙๐๐๕ ๓๖ ๕ บริษัท เอสเอ็นปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๔,๕๐๐.๐๐ ๒๕ ม.ีค.๖๘ ๒๓๔/๖๘ ๑

๗๖ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาเจ้าหน้าทีบ่ันทึกข้อมูล ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๘ ๒๓๖/๖๘ ๑

๗๗ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๘ ๒๓๗/๖๘ ๑

๗๘ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๐,๕๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๘ ๒๓๘/๖๘ ๑

๗๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๘ ๒๓๙/๖๘ ๑

๘๐ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๒,๔๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๘ ๒๔๐/๖๘ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๘๑ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๔๕/๖๘ ๑

๘๒ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๔๖/๖๘ ๑

๘๓ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๔๗/๖๘ ๑

๘๔ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๔๘/๖๘ ๑

๘๕ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาปฏิบัติงานด้านการเกษตร ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๔๙/๖๘ ๑

๘๖ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตรด้านอารักขาพืช ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๕๐/๖๘ ๑

๘๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาเจ้าหน้าทีป่ฏิบัติงานเกษตร ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๕๑/๖๘ ๑

๘๘ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๔๘๑ ๕๗ ๑ นางสาวนันท์ฐภัส มิ่งเมือง จ้างเหมาเจ้าหน้าทีท่ าความสะอาดและล้างอุปกรณ์

เคร่ืองแก้ว ในระดับห้องปฏิบัติการ

๙,๕๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๘ ๒๕๒/๖๘ ๑

รวมทัง้ส้ิน ๕๔๔,๙๙๑.๔๐



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล 

(๑) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(๕) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ

(๖) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนันสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

  ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที ่๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ 

                ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวันที ่๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓




